
LINNOJA, KARTANOITA, ATLANTIN RANTOJA, VIHREITÄ
LAAKSOJA, PUBEJA JA IRLANTILAISTA MUSIIKKIA

 IRLANNIN

KIERTOMATKA 

1455€ 

ALKAEN

KOHOKOHDAT

Ti-La 3.-7.9.2024 (5 pv)
Matkanjohtajana Jaana Neuvonen

Dublin ja Galway
O’Connell Street
Guinnesin panimo
Killbegganin tislaamo
Burrenin ja Moherin kalliot
Connemaren alue ja lampaat
Kylemore Abbey luostari
ja paljon muuta...



Matkaohjelma:
Ti 03.09. 
Lähtö bussilla (Siilinjärvi-Kuopio-Mikkeli-Helsinki). Saapuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalle klo:13.30.
Lento Helsinki–Dublin klo 16.00–17.15 (AY1385). Lentoasemalla on vastassa suomea puhuva
opas, joka ohjaa odottavaan linja-autoon. Kuljetus Dublinin keskustaan, jossa majoittuminen hotelliin
kaupungin keskustassa HAMPTON BY HILTON CITY CENTRE 3*. Hotellista on 5 minuutin kävelymatkan
joenrantaan Temple Barin alueelle, josta löytyy paljon erilaisia ravintoloita.

Ke 04.09. 
Irlantilainen aamiainen hotellissa. Dublinin kaupunkikierroksella tutustutaan kaupungin historiaan ja
vilkkaaseen nykypäivään. Kierroksen aikana nähdään pääkatu O’Connell Street, jonka varrella on uusi
monumentti Spire of Dublin sekä GPO pääpostitalo, joka aikoinaan toimi Irlannin itsenäisyystaistelujen
keskuspaikkana. Dublinin loisteliaat Yrjöjen aikaiset korttelit ja St. Stephen’s Green ja Phoenix Park
puistot muistuttavat Dublinin loisteliaasta 1700-luvusta ja uudet, modernit rakennukset tämän päivän
vilkkaasta pääkaupungista.

Kierroksen päätteeksi vieraillaan Guinnessin panimon vierailukeskuksessa, jossa tutustutaan Guinness
oluen historiaan ja valmistukseen. Kierros päättyy Gravity Bar näköalabaariin, josta aukeaa mahtavat
näköalat Dublinin ylle! Baarissa voi nauttia upeista maisemista Guinnessiä maistellen (1 maistiainen).
Baari on 360-asteessa ympyränmuotoinen ja 150m korkeudessa. Vapaata aikaa iltapäivällä Dublinissa
tehdä vaikkapa ostoksia tai tutustua nähtävyyksin omatoimisesti.

Lisämaksullinen retki: Ilta vietetään irlantilaisittain kävelymatkan päässä omasta hotellista 950m
/suunta). Celtic Night ”irlantilainen ilta” on unohtumaton kokemus. Illan ohjelmassa on hyvää ruokaa,
juomaa ja perinteistä irlantilaista musiikkia ja tanssia. Illan aikana esiintyy maailmankuulu Celtic Rhytm
tanssiryhmä ja orkesteri. Irlantilainen bändi esittää irlantilaisia balladeja. Paluu hotellille. 
Hinta 49 €/henkilö sis. ohjelma sekä ruokailu.

To 05.09. 
Irlantilainen aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus, jonka jälkeen suunnataan Dublinista länteen.
Matkalla tutustutaan irlantilaisten ylpeyteen viskiin Killbegganin tislaamovierailulla (maistajaiset). Saa-
puminen Atlantin rannikolle Burreniin. Burren nimi tulee iirin -kielisestä nimestä, joka tarkoittaa kivistä
paikkaa. Burrenin kalliot ovat saaneet muotonsa aikoinaan jääkauden aikana. Alue on luonnonsuoje-
lualue, ja alueelta tavataan monia erikoisia kasveja. Ajoreitti kulkee pitkin Burrenin kukkuloita serpen-
tiinitietä pitkin. Matkan varrella on useita maisemapysähdyksiä.

Seuraavaksi suunnataan kuuluisille Moherin kallioille. Moherin kalliot ovat yksi Irlannin kiertomatkan
huippukohdista. Nämä mahtavat jyrkänteet laskevat äkkijyrkästi mereen 8km pituisena ja 210m
korkeudesta. Kallioilta on upeat näköalat Atlantille ja kirkkaalla säällä näkee Aranin saarille saakka.
Lounas(omakustanteinen). Saapuminen Galwayhin, jossa majoittuminen keskustan tuntumassa olevaan
Flannery ́s Hotelliin,  Ydinkeskustaan on 20min kävelymatka (2km). Päivällinen hotellissa.

LISÄTIEDOT:                    
Jaana Neuvonen
jaana.neuvonen@tila-auto.com
044-768 1818

Vastuullinen matkanjärjestäjä on
MATKA-MAINIO OY
henna@matkamainio.fi
017 - 46 33 666

http://www.hilton.com/en/hotels/dubbihx-%20hampton-dublin-city-centre


Pe 06.09. 
Irlantilainen aamiainen hotellissa. Tämän päivän aikana retkeillään Connemaran alueella. Connemara
on tunnettu upeista suo- ja vuoristoaluista ja päivän maisemat ovat kuvankauniit. Vierailu Joyce’s
Country Sheep Dogs lammastilalla, jonka aikana tutustutaan lammaskoirien työskentelyyn, koulutukseen ja erilaisiin
lampaisiin, joita tavataan Irlannissa. Joe Joyce esittelee noin tunnin verran lammaskoirien työskentelyä ja vierailun
aikana nähdään tyypillinen Connemaran lammastila, jolla kasvatetaan Connemara Blackface lampaita.

Leenaun rannassa pysähdytään ihailemaan merimaisemia ja sitten jatketaan Kylemore Abbey luosta-
riin. Kylemore Abbeyn rakensi aikoinaan rikas englantilainen aatelisherra, joka ihastui alueen kaunii-
seen luontoon. Myöhemmin benediktiiniläisnunnat ostivat entisen kartanon, ja tänä päivänä luosta-
rissa toimii kansainvälinen sisäoppilaitos. Luostarin alueella on upea puutarha ja kaunis goottilais-
kirkko, jonka sisustuksessa on käytetty neljää eriväristä marmoria, yksi niistä on Connemaran vihreää marmoria.

Iltapäivällä matka jatkuu Kylemoresta Clifdeniin, Connemaran pääkaupunkiin. Lounas (omakustanteinen). Lounastauon
jälkeen palataan Maam Turks ja Twelve Bens vuoristojen mahtavien maisemien kautta Galwayn kaupunkiin. Reitti
kulkee Recess, Oughterrard ja Moycullen kylien kautta Lough Corrib järven rantaa pitkin. Paluu Galwayhin n. klo 16.00.
Vapaa ilta Galwayssa.

La 07.09. 
Irlantilainen aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus, jolloin lähetään palaamaan kohti Dublinia.
Aluksi ajetaan Dublinin pohjoispuolelle Malahide Castle linnalle. Tutustuminen normannien ajoilta peräisin olevaan
linnaan. Linnaa asutti 800 vuoden ajan Talbotin aatelissuku, ja suvun viimeinen jäsen Rose Talbot myi linnan 1970-
luvulla Irlannin valtiolle, ja Fingalin maakunnalle. Linnassa on upeita, eri aikakausilta olevia huoneita, joista kannattaa
mainita tamminen paneloitu huone, keskiajalta, rokokootyyliset olohuoneet sekä keskiaikainen sali.

Linnakierroksen jälkeen ajetaan kohti Howth niemimaata, jonka kärjestä on upeat näköalat Dublinin lahdelle. Howth on
kalastajakylä, jonka viikingit aikoinaan perustivat. Nimi Howth tarkoittaa tanskaksi päätä ja niemimaan kärjelle on
sittemmin annettu hauska lempinimi Howth Nose, Howthin nenä!

Howthissa nautitaan lounas viihtyisässä Abbey Tavern pubissa. Abbey Tavern pubissa on viihtyisä tun-
nelma ja perinteistä pubiruokaa. Pubi sijaitsee Howthin kalastajakylässä ja on suosittu paikallisten kes-
kuudessa. Pubi on tunnelttu viihtyisästä tunnelmasta ja tunnelmallisista takkatulista, joissa palaa tur-
vebriketit. Tyypillinen irlantilainenpubi! Vierailun jälkeen kuljetus Dublinin lentokentälle. Lento Dub-
lin–Helsinki klo 18.00–23.05 (AY1386). Paluu bussilla yön aikana takaisin Siilinjärvelle (8.9. puolella)

Hinta: 1 455 €/henkilö  edellyttää 25 maksavaa
Hintaan sisältyy:

Bussimatkat kotimaassa ja kohteessa em. ohjelman mukaan
Finnairin reittilentovuorot em. mukaan (sis. 8 kg käsimatkatavara, 23 kg ruumaan menevä matkatavara)
Majoitus hotelleissa 2-hh:ssa (1-hh lisämaksu 138 €/4 yötä)
Irlantilainen aamiainen (4), lounas (1) sekä päivällinen (1)
Sisäänpääsymaksut: Guinnesin olupanimo,Killbegganin viskitislaamo, Moherin kalliot, Joyce’s Country Sheep,
Kylemore Abbey, Malahiden linna
Matkanjohtajan palvelut koko matkan ajan sekä suomea puhuvan paikallisen oppaan palvelut Dublinin len-
toasemalta Dublinin lentoasemalle

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, vierekkäiset istuinpaikat lennoilla (hinta 20 €lö/suunta), tarjoilu lennoilla,
muut ruokailut sekä pääsymaksut

Peruutusehdot:
Yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Matka-Mainion erikoisehdot: Peruutus aikaisemmin kuin 31 vrk ennen
matkaa, toimistokulut ennakkomaksu. Peruutus 31–21 vrk ennen matkaa, kulut 50 % matkan hinnasta. Peruutus 20–14 vrk ennen
matkaa, kulut 75 % matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 14 vrk ennen matkaa, kulut koko matkan hinta. Toimistokulut
lääkärintodistuksella tapahtuvissa peruutuksissa tarkastetaan tapauskohtaisesti Suosittelemme tarkastamaan, että
matkavakuutuksen on kunnossa sekä että se korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa.


